
Informasjons- / dialogmøter rovdyrerstatninger og rovviltforvaltning  

Trøndelag Bondelag, Sør- og Nord-Trøndelag Sau og Geit og Sør- og Nord-Trøndelag Bonde- 

og småbrukarlag inviterer i samarbeid med Fylkesmannen  sauebønder og andre som har dyr 

på utmarksbeite, samt landbruksforvaltninga i kommunene og andre interesserte til møtene. 

Fylkesmannens miljøvernavdeling, Fylkesmannens landbruksavdeling, representant fra 

Rovviltnemda region 6, og Trøndelag Bondelag vil være til stede. I noen møter har vi med 

info om Interkommunalt skadefellingslag i Holtålen og/eller info om Sør-Trøndelag Sau og 

Geits radiobjellelag. Ingen påmelding – bare møt opp. 

Program/innhold for møtene: 

Tidsrom for møtene: Kl 19.00 – 22.00. 

Spørsmål og kommentarer fra salen etter hvert programpunkt. 

• Forebyggende og konfliktdempende tiltak v/Fylkesmannen 

• Forvaltningsplan for store rovdyr i region 6 v/Rovviltnemda i region 6 

• Erstatning av husdyr drept av fredet rovvilt v/Fylkesmannen 

• Hvordan SNO jobber når rovviltskade meldes og hva de ser etter for å konstatere 

rovviltskade v/SNO eller Fylkesmannen. 

SNO har forbehold om oppdrag på kort varsel i felten. 

Enkel servering før start av møtet. Møteledelse og sekretariat ved bondelaget. 

 

Arrangører: 

 

 

Møtesteder: 
Mandag 9. mars:  Rissa:  Skaugdalen grendahus 

   (Fosen, Inderøy, Namdalseid, Steinkjer,Verran) 

 

Tirsdag 10. mars: Støren: Støren Hotel (ved jernbanestasjonen) 

(Oppdal, Rennebu, Meldal, Rindal, Trondheim/Klæbu, Melhus, Midtre-

Gauldal, Holtålen, Røros, Skaun og evt Orkland  Hemne, Hitra og Frøya) 

 

Torsdag 19. mars: Selbu:  Selbusjøen Hotell & Gjestegård 

   (Tydal, Selbu, Malvik og evt Stjørdal) 

 

Tirsdag 24. mars: Grong: Heia Gjestegård 

   (Grong, Lierne, Namsskogan, Snåsa, Høylandet, Overhalla) 

 

Onsdag 25. mars:  Verdal: Verdal Hotell 

(Verdal, Levanger, Meråker, Stjørdal og evt Inderøy)  

 

Hvis ønske, så setter vi opp et dialogmøte til høsten for området Oppdal – Rennebu – Meldal – 

Rindal. Det ble i år kollisjon med en planlagt brannøvelse. 


